平成２９年１月吉日

OB 特別会員各 位

賛 助 会 員 各 位

（一社）我孫子青年会議所

理事長  高木 宏樹

２月度例会開催のご案内

拝啓 厳寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は私共の活動に絶

大なるご支援を賜り、心より御礼申し上げます。

下記の通り、２月度例会『地域と学校の関わり方について』をご案内申し上げます。

明るい豊かな社会の実現を目指す為、我々（一社）我孫子青年会議所のメンバーは、明

日の我孫子がどうあるべきかを常に考えながら、運動の展開を行ってきました。今後も継

続した運動をしていく上で大切なことのひとつに、「地域と学校との関わり」が考えられま

す。

そこで今回は、「学校教育」に特化した視点から、我々（一社）我孫子青年会議所のメン

バーが我孫子市の行う教育の取り組みを学び、行動する政策集団として地域と学校との関

わりがどうあるべきかを考察する例会を企画致しました。当日は我孫子市教育委員会、倉

部俊治教育長を講師にお招きし、我孫子市が政策的に取り組んでいる学校教育及び地域と

学校の関わり方についてご講演いただきます。

時節柄､ご多忙とは存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

敬具

※お手数ではありますが、出欠連絡（案内状下部）を２月２日(木)までにご返信願います。

記

開催日時 ：  平成２９年２月１４日（火） （受付 １８：３０より）

       開会 １９：００

会    場 ：  生涯学習センター「アビスタ」 第２学習室

住    所 ：  千葉県我孫子市若松２６番地の４

懇親会場 ：  海鮮処いわい（我孫子市本町１－２－２ １階） ２１：００より

会 費  ５，０００円

＊問い合せ先 ： まちづくり委員会 委員長 岩渕誠

携帯電話 ０９０－１５５３－００５９

以上

出・欠席をご返信お願い致します

御名前   （                          ）様

２月度例会に（ 出  席   ・   欠  席 ）します

返信先 FAX番号：０４－７１９７－１７０６       E-mail:abiko.jc@gmail.com